
 
 
 

 

SMLOUVA NA DODÁVKU VÝPOČETNÍ TECHNIKY 

 

I. 

Smluvní strany 
 

 
 ZŠ Dr. E. Beneše, Praha 9 - Čakovice  

sídlo: Nám. Jiřího Berana 500, 196 00 Praha 9 - Čakovice    

IČO: 709 18 805    

zastoupené: Mgr. Martinem Střelcem, ředitelem    

kontaktní osoba: Mgr. Petra Boháčková tel. kontakt – , email – 

 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu:  

(dále jen „objednatel 1“) 

 
Základní škola a mateřská škola, Praha - Nebušice 

sídlo: Nebušická 369, 164 00 Praha 6 - Nebušice 

IČO: 496 24 539 

zastoupená: Mgr. Šárkou Vondrovou, ředitelkou 

kontaktní osoba: Mgr. Šárka Vondrová tel. kontakt – email – 

 

(dále jen „objednatel 2“) 
 

ZŠ Livingston s.r.o. 

sídlo: Vážská 998/2, 196 00 Praha 9 - Čakovice 

IČO: 030 12 557 

zastoupená: PhDr. Petrou Kačmarčíkovou Bakajsovou, ředitelka 

kontaktní osoba: PhDr.  Petra  Kačmarčíková Bakajsová  tel.  kontakt  –7 ,  email – 

 

(dále jen „objednatel 3“) 
 

ZŠ K. V. Raise, Lázně Bělohrad, okres Jičín 

sídlo: Komenského 95, 507 81, Lázně Bělohrad 

IČO: 708 79 150 

zastoupená: Mgr. Jaroslavem Jiráskem, ředitelem 



2  

kontaktní osoba: Mgr. Jaroslav Jirásko, tel. kontakt – email –  

(dále jen „objednatel 4“) 
 

Gymnázium Čakovice, Praha 9, nám. 25. března 100 

sídlo: Nám. 25. března 100, 196 00 Praha 9 - Čakovice 

IČO: 613 87 835 

zastoupená: Mgr. Ivou Noskovou, ředitelkou 

kontaktní osoba: Mgr. Iva Nosková tel. kontakt –  

 

(dále jen „objednatel 5“) 

(objednatelé 1 - 5 společně též jako „objednatelé“) 
 

a 

obchodní firma: FLAME System s.r.o. 

se sídlem: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

IČO: 26846888 

DIČ: CZ26846888 

jednající: Bc. Aleš Kavik, jednatel společnosti 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28253 

 

bankovní spojení: ČSOB a.s. 

číslo účtu:  

odpovědný zástupce Bc. Aleš Kavik, jednatel 

Nikola Gorgol, jednatel 

 
(dále jen „dodavatel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu na dodávku výpočetní techniky (dále 
jen „smlouva“) a to na základě výsledků zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Cesta do 
digitálního světa – dodávka výpočetní techniky a dalšího vybavení II.“. – část I Dodávka tabletů a 
dalšího vybavení realizovanou v souladu s § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná 
zakázka“), v němž dodavatel předložil nejvhodnější nabídku z hlediska hodnocených kritérií. 

 

II. 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

2. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k činnosti, která je předmětem plnění této smlouvy a je 
odborně způsobilý ke splnění všech jeho závazků dle této smlouvy, a to s ohledem na předmět 
plnění. 



3  

III. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele za podmínek stanovených touto smlouvou dodat 
objednatelům výpočetní techniku, aplikace a další vybavení, jejichž přesná specifikace je 
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět plnění“). Předmětem této smlouvy je dále 
závazek  objednatelů  předmět  plnění  za  podmínek  stanovených  touto  smlouvou   převzít   
a závazek objednatele 1 zaplatit dodavateli za dodání předmětu plnění cenu dle této smlouvy. 

2. Předmět plnění je spolufinancován Evropskou unií v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj 
a vzdělávání (dále jen „OP VVV“), s názvem Cesta do digitálního světa, registrační č. projektu 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012362 

3. Předmět plnění bude dodán v první jakostní třídě a v provedení založeném prohlášeními o shodě 
a atesty. Předmět plnění bude certifikovaný pro použití na území Evropské unie, bude nový, 
nepoužitý, v originálním balení. 

4. Součástí předmětu plnění je rovněž i 

a. softwarové  vybavení  zajišťující  řádnou  funkčnost  jednotlivých  kusů  IT  vybavení 
(operační systém), 

b. instalace systému MDM v českém jazyce v místech plnění uvedených v odst. 7 tohoto 
článku, 

c. v rámci dodávky MDM nákup licencí na provoz vzdálené správy pro všechny tablety, 
jež budou dodány  dle  této  smlouvy,  s výjimkou  tabletů  pro  lektorský  tým,  a  to  
v českém jazyce a na dobu 2 let ode dne podpisu této smlouvy, 

d. odborné zaškolení pro práci s MDM objednatelem pověřených osob v každém místě 
plnění dle odst. 7 tohoto článku v rozsahu 2 x 8 hodin, a to nejpozději do 10 
kalendářních dnů ode dne dodání tabletů do každého z míst plnění dle odst. 7 tohoto 
článku. 

5. Dodavatel je povinen dodat s předmětem plnění ke každému kusu předmětu plnění záruční list, 
veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v českém jazyce. Bez této dokumentace nelze 
předmět plnění převzít. 

6. Předmět  plnění  musí  splňovat  minimální  technické  parametry  uvedené  v příloze  č.  1 této 
smlouvy. 

7. Dodavatel se zavazuje dodat předmět plnění na níže uvedená místa, vždy na místo specifikované 
v příslušné objednávce, v rozsahu a množství uvedeném v příslušné objednávce: 

a. ZŠ Dr. E. Beneše, Praha 9 – Čakovice, Nám. Jiřího Berana 500, 196 00 Praha 9 – 
Čakovice 

b. Základní škola a mateřská škola, Praha – Nebušice, Nebušická 369, 164 00 Praha 6 
– Nebušice 

c. ZŠ Livingston s.r.o., Vážská 998/2, 196 00 Praha 9 – Čakovice 

d. ZŠ K. V. Raise, Lázně Bělohrad, okres Jičín, Komenského 95, 507 81, Lázně Bělohrad 

e. Gymnázium Čakovice, Praha 9, nám. 25. března 100, Nám. 25. března 100, 196 00 
Praha 9 - Čakovice 

8. Dodavatel se zavazuje na výzvu příslušného objednatele odvézt a podle příslušných právních 
předpisů ekologicky zlikvidovat veškerý odpad pocházející z obalových materiálů, ve kterých 



4  

bude předmět plnění dodáván. 

9. Dodavatel je povinen provádět plnění s odbornou péčí, při respektování platných právních 
předpisů a technických norem vztahujících se k plnění. 

 

IV. 

Doba plnění 

1. Dodavatel se zavazuje dodat objednatelům předmět plnění za podmínek stanovených touto 
smlouvou. 

2. Dodavatel se zavazuje předmět plnění objednatelům dodat po částech, na základě dílčích 
písemných objednávek, které bude objednatel 1 na základě této smlouvy zasílat dodavateli 
nepravidelně dle svých aktuálních potřeb a dle aktuálních potřeb ostatních objednatelů. 

3. Objednatelé se zavazují od dodavatele odebrat předmět plnění v rozsahu a množství dle přílohy 
č. 1 této smlouvy. 

4. Dílčí objednávku se objednatel 1 zavazuje zaslat dodavateli písemně, min. 14 kalendářních dnů 
před požadovaným termínem dodání požadované části předmětu plnění. Smluvní strany 
sjednávají, že písemná objednávka může být zaslána rovněž i prostřednictvím emailu či datové 
zprávy. 

5. Dílčí objednávka bude obsahovat min. následující náležitosti - název položek předmětu plnění 
dle přílohy č. 1, které objednatel 1 požaduje dodat vč. uvedení množství každé z položek 
předmětu plnění, které budou předmětem příslušné objednávky, termín a místo dodání. 

6. Dodavatel je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení písemné objednávky 
objednateli 1 přijetí dílčí objednávky potvrdit, a to písemnou formou. 

7. Dodavatel se na základě této smlouvy a na základě dílčích objednávek zavazuje dodat 
objednatelům řádně a v termínu stanoveném v rámci příslušné dílčí objednávky požadovanou 
část předmětu plnění v objednatelem 1 požadovaném množství. 

8. Část předmětu plnění dodaná na základě příslušné dílčí objednávky se považuje za odevzdanou 
převzetím objednané části předmětu plnění příslušným objednatelem. Příslušný objednatel 
převzetí části předmětu plnění potvrdí dodavateli podpisem předávacího protokolu. Jedno 
vyhotovení předávacího protokolu zůstane příslušnému objednateli a druhé vyhotovení bude 
předáno dodavateli. 

9. Část předmětu plnění spočívající v odborném zaškolení osob pro práci s MDM v rozsahu dle čl. 
III odst. 4 písm. d. této smlouvy se dodavatel zavazuje provést nejpozději do 10 kalendářních 
dnů ode dne dodání tabletů do každého z míst plnění dle čl. III odst. 7. 

 

V. 

Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci 

1. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na příslušného objednatele 
okamžikem odevzdání předmětu plnění za podmínek uvedených v předchozím článku této 
smlouvy. 

 

VI. 

Cena a platební podmínky 



5  

1. Maximální a tudíž konečná cena za předmět plnění dle této smlouvy činí 

1 213 200,- Kč bez DPH 

(slovy: jeden milion dvě stě třináct tisíc dvě stě korun českých bez daně z přidané hodnoty) 

výše DPH 21 % odpovídá částce 254 772,- Kč bez DPH 

1 467 972,- Kč včetně DPH 

2. Podrobná kalkulace ceny včetně jednotkových cen jednotlivých kusů výpočetní techniky, aplikací 
a dalšího vybavení je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. Jednotkové ceny jsou stanoveny jako 
nejvýše přípustné po dobu trvání smlouvy. 

3. Dodavatel je oprávněn fakturovat objednateli 1 částku odpovídající množství skutečně dodaných 
částí/položek předmětu plnění, v závislosti na dílčích objednávkách objednatele 1. 

4. Cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči 
zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny. Jediná přípustná 
výjimka je změna sazby DPH. 

5. Dodavatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je dodavatel k ceně bez 
DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny 
včetně DPH v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. 

6. Cena zahrnuje veškeré a konečné náklady nutné pro realizaci předmětu plnění, zejm. náklady 
na dopravu, balné, manipulaci, náklady na instalaci, školení, licence apod. 

7. Zálohové platby nebudou poskytovány. 

8. Podkladem pro zaplacení ceny za předmět plnění bude dodavatelem vystavený a objednateli 1 
řádně doručený daňový doklad, který bude mít náležitosti daňového dokladu dle platných 
právních předpisů (dále jen „faktura“). Faktura musí být označena názvem a číslem projektu,   
z něhož je předmět plnění financován – Cesta do digitálního světa, registrační č. projektu 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012362. Přílohou faktury (alespoň v kopii) bude předávací 
protokol, resp. zápis podle čl. IV této smlouvy. 

9. Smluvní strany sjednávají, že dodavatel je oprávněn fakturovat cenu za dodané množství části 
předmětu plnění vždy po protokolárním převzetí příslušné části předmětu plnění příslušným 
objednatelem dle čl. IV odst. 8 této smlouvy. 

10. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení příslušné faktury 
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků        
z prodlení, náhrady škody apod.). 

11. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 
chybně  vyúčtována  cena  nebo  DPH,  je  objednatel  1  oprávněn  fakturu  vrátit  dodavateli   
k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Dodavatel provede opravu vystavením nové 
faktury. Odesláním vadné faktury zpět dodavateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá 
lhůta splatnosti běží opět od počátku ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli 1. 

12. Závazek objednatele 1 zaplatit fakturu je splněn okamžikem, kdy částka odpovídající ceně za 
dodanou část předmětu plnění dle příslušného daňového dokladu bude odepsána z účtu 
objednatele 1 ve prospěch účtu dodavatele. 

13. Objednatel 1 má právo na pozdržení, krácení nebo neposkytnutí platby dodavateli v případě 
zjištěných a neprodleně neodstraněných vad dodaných předmětů s tím, že využití takového 
práva objednatele vylučuje jeho prodlení s placením ceny. 



6  

VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel je povinen poskytnout plnění řádně a včas za podmínek stanovených v této smlouvě, 
resp. v dílčích objednávkách. 

2. Dodavatel je dále povinen informovat objednatele 1 a příslušného objednatele o všech 
okolnostech majících vliv na řádnou a včasnou realizaci předmětu plnění této smlouvy. 

3. Dodavatel se za podmínek stanovených touto smlouvou, a v souladu s pokyny  objednatele      
a při vynaložení veškeré potřebné odborné péče, zavazuje v případě plnění předmětu této 
smlouvy v rámci projektů financovaných z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP 
VVV): 

a. jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit řídícímu orgánu 
OP VVV přístup i k těm částem nabídek, smluv a souvisících dokumentů, které 
podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství, 
utajované skutečnosti), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené 
právními předpisy (např. § 11 písm. c) a d), § 12 bod 2 písm. f) zákona č. 552/1991 
Sb., o státní kontrole) a ve smlouvách se svými poddodavateli umožnit řídícímu 
orgánu OP VVV kontrolu poddodavatelů v témže rozsahu; 

b. zajistit archivaci dokumentů o plnění smlouvy, a to zejména uchování účetních 
záznamů a dalších relevantních podkladů souvisejících s předmětem plnění smlouvy, 
po dobu stanovenou právními předpisy, nebo do konce roku 2028, podle toho, co 
nastane později; 

c. k poskytnutí objednateli či oprávněným orgánům maximální možné součinnosti při 
provádění kontroly výše uvedeného projektu v rámci OP VVV, z něhož je plnění 
smlouvy hrazeno. Dodavatel předloží na vyžádání doklady vztahující se k předmětu 
smlouvy a doloží další významné skutečnosti požadované objednatelem či 
oprávněnými orgány. Dodavatel umožní objednateli či oprávněným orgánům výkon 
práva kontroly minimálně do uplynutí lhůty 3 let od ukončení OP VVV podle čl. 90 
nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, nebo do konce roku 2030, podle toho, co nastane 
později. 

Dodavatel zajistí plnění těchto povinností rovněž svými poddodavateli. 

4. Dodavatel   si   je    vědom,    že    je    ve    smyslu    ustanovení    §    2    odst.    2    zákona    
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o finanční kontrole), povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

5. Dodavatel není oprávněn postoupit pohledávky či soubor pohledávek dodavatele vyplývajících 
z této smlouvy za objednatelem či postoupit tuto smlouvu jakékoli třetí osobě bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele. 

6. Objednatelé se zavazují poskytnout dodavateli součinnost při plnění této smlouvy. 

7. Objednatelé se dále zavazují zajistit, aby byl dodavateli umožněn vstup do míst plnění za účelem 
odstranění reklamovaných vad. 

 

VIII. 

Záruční podmínky 



7  

1. Dodavatel poskytuje objednatelům záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), pro každý jednotlivý předmět plnění v délce 
trvání 24 měsíců. 

2. Záruční doba začne běžet dnem protokolárního převzetí příslušné části předmětu plnění dle této 
smlouvy příslušnému objednateli. Záruční doba neběží po dobu, po kterou příslušný objednatel 
nemůže předmět plnění nebo jeho část užívat pro vady, za které dodavatel odpovídá. 

3. Dodavatel odpovídá za vady, které má předmět plnění (nebo jeho část) v době jeho dodání, dále 
odpovídá za vady vzniklé v průběhu záruční doby. 

4. Dodavatel  však  neodpovídá  za  vady,  které  byly  po  odevzdání  předmětu  plnění způsobeny 
objednateli, třetími osobami, běžným opotřebením předmětu plnění či vyšší mocí. 

5. Záruční servis bude poskytnut dodavatelem příslušnému objednateli v záruční době na celý 
předmět plnění a bude pokrývat veškeré náklady na náhradní díly, cestovné a práci servisních 
techniků, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. 

6. Záruční servis bude ze strany dodavatele poskytnut v místě plnění. Příslušný objednatel vždy 
dodavateli sdělí přesnou adresu, kde bude záruční servis poskytnut. Dodavatel se v rámci 
záručního servisu zavazuje vyzvednout vadné zařízení v místě plnění či adrese uvedené v rámci 
oznámení vady. 

7. Objednatelé jsou povinni vady zjištěné po převzetí předmětu plnění reklamovat u dodavatele 
písemně. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci 
příslušný objednatel uvede, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu. 

8. V případě,  že  bude  předmět  plnění  v době  předání,  nebo  následně  po  dobu  záruční doby 
vykazovat jakékoliv vady, je objednatel oprávněn požadovat: 

a. odstranění vad dodáním nového předmětu plnění, resp. jeho části bez vad, 

b. odstranění  vad  opravou  předmětu  plnění,  resp.  jeho  části  v  případě,  že  se  jedná 
o vady odstranitelné, 

c. přiměřenou slevu z ceny, 

d. odstoupit od smlouvy. 

Volba mezi uvedenými nároky náleží výlučně příslušnému objednateli, který je povinen svou 
volbu oznámit dodavateli bez zbytečného odkladu po oznámení vad. 

9. Dodavatel se zavazuje odstranit vady reklamované v záruční době maximálně do 5 pracovních 
dnů ode dne uplatnění reklamace příslušným objednatelem, nebude-li smluvními stranami 
sjednána delší lhůta, přičemž po dobu odstraňování vad je dodavatel povinen zapůjčit 
příslušnému objednateli zdarma náhradní zařízení stejného typu. 

10. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
příslušným objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. Smluvní 
strany dohodou vylučují použití ustanovení § 2112 občanského zákoníku a sjednávají výslovně, 
že objednatelé jsou oprávněni reklamovat kteroukoliv vadu předmětu plnění kdykoliv po dobu 
záruky bez ohledu na to, kdy vadu zjistil, přičemž jeho nároky z odpovědnosti dodavatele za vady 
nejsou nikterak omezeny případným opožděným oznámením vad dodavateli. 

11. Neodstraní-li dodavatel ve stanovené lhůtě vadu sám, je kterýkoli objednatel oprávněn zajistit 
odstranění vady třetí osobou, přičemž náklady na odstranění takové vady nese dodavatel. 
Dodavatel je povinen uhradit náklady se lhůtou splatnosti 30 dnů po předložení vyúčtování 
příslušnému objednateli. 

12. Vznikne-li spor o oprávněnost reklamace, má příslušný objednatel právo zajistit znalecký 
posudek nezávislého soudního znalce, který určí, zdali se jedná o záruční vadu nebo nikoliv. 



8  

Konstatuje-li znalecký posudek, že se jedná o záruční vadu, uhradí náklady na vyhotovení 
znaleckého posudku dodavatel, v opačném případě nese tyto náklady příslušný objednatel. 
Vyjádření znalce je pro obě smluvní strany závazné. 

13. Smluvní strany dohodou vylučují použití ustanovení § 2103 a § 2111 občanského zákoníku. 
 

IX. 

Smluvní sankce 

1. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokuty ve prospěch objednatele: 

a. za nedodržení lhůty k potvrzení dílčí objednávky dle čl. IV odst. 6 smluvní pokutu ve 
výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení, 

b. za prodlení dodavatele s termínem plnění dle dílčí objednávky, a to ve výši 0,2 %      
z ceny objednaného množství části předmětu plnění v rámci dílčí objednávky bez DPH, 
s jejímž termínem plnění je dodavatel v prodlení, a to za každý, byť započatý, den 
prodlení, 

c. za prodlení dodavatele s termínem proškolení dle čl. III odst. 4 písm. d) této smlouvy, 
a to ve výši 0,2 % z ceny bez DPH za každý, byť započatý den prodlení, 

d. pro případ nedodržení časových a věcných podmínek při odstraňování vad v rámci 
záruční doby dle výše uvedených ustanovení ve výši 0,2 % z celkové ceny bez DPH dle 
čl. VI odst. 1 této smlouvy, za každý, byť započatý, den prodlení dodavatele s řádným 
odstraněním vady; bude-li lhůta překročena z důvodů, které dodavatel prokazatelně 
nezavinil, je objednatel oprávněn smluvní pokutu prominout na základě písemné 
žádosti dodavatele. 

2. V případě  prodlení  objednatele  1  se  zaplacením  ceny/fakturované  částky  je   dodavatel 
oprávněn účtovat nejvýše zákonný úrok z prodlení. 

3. Úrok z prodlení, resp. smluvní pokuta, jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet 
oprávněné strany uvedený ve smlouvě. 

4. Ustanovením  o smluvní pokutě  není dotčeno  právo  oprávněné  strany  na  náhradu škody 
v plném rozsahu. 

 

X. 

Doba trvání smlouvy, Odstoupení od smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv a je uzavírána na dobu určitou do 
okamžiku splnění závazku obou smluvních stran dle této smlouvy. Smlouvu zašle správci 
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel 1. 

2. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 1. 7. 2021 či do dodání předmětu plnění 
v rozsahu a množství dle přílohy č. 1 této smlouvy, dle toho, která z výše uvedených 
skutečností nastane dříve. 

3. Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

4. Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit pouze v případě prodlení objednatele 1 se 
zaplacením faktury delším nežli 30 kalendářních dnů a nápravu nesjedná ani v dodatečné 
lhůtě 14 dnů od prokazatelného upozornění dodavatelem. 



9  

5. Objednatelé jsou na rámec zákonné úpravy oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném 
porušení této smlouvy dodavatelem, přičemž za podstatné porušení této smlouvy ze strany 
dodavatele se považuje: 

a. prodlení dodavatele s dodáním předmětu plnění dle dílčí objednávky delší než 30 dnů, 
nebo 

b. pokud nebudou v rámci záručního servisu dodrženy časové a věcné podmínky při 
odstraňování závad dle této smlouvy, nebo 

c. jakékoli opakované (min. 3x) porušení této smlouvy, 

6. Objednatelé jsou dále oprávněni odstoupit od této smlouvy v následujících případech: 

a. bude-li vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku anebo i v případě, že insolvenční návrh byl zamítnut proto, že 
majetek dodavatele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení. Rovněž pak 
v případě, kdy dodavatel vstoupí do likvidace, 

b. konstatuje-li poskytovatel dotace či Úřad pro ochranu hospodářské soutěže, že 
veřejná zakázka,  na  jejímž  základě  byla  podepsána  tato  smlouva,  byla  zadána 
v rozporu se zákonem či pravidly OPVVV, 

c. nebudou-li objednateli 1 přiděleny finanční prostředky na financování předmětu 
plnění této smlouvy. 

7. Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné ode dne doručení projevu vůle odstoupit 
od této smlouvy druhé smluvní straně. 

8. Odstoupení od smlouvy nastává s účinky ex nunc, tedy bez zpětné účinnosti. 

9. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení této smlouvy o náhradě škody, 
smluvních pokutách, dále ustanovení o odpovědnosti dodavatele za vady, o záruce a záruční 
době, o řešení sporů či jiná ustanovení, která podle projevené vůle smluvních stran nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. 

10. Ukončení platnosti této smlouvy nemá vliv na platnost objednatelem již zaslaných a 
dodavateli řádně doručených dílčích objednávek, tzn. dodavatel se zavazuje část předmětu 
plnění specifikovanou v rámci dodavateli řádně doručené dílčí objednávky objednateli dodat 
řádně a včas, ve stanoveném termínu a za podmínek dle této smlouvy, resp. příslušné dílčí 
objednávky. 

11. Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku, s vyloučením 
ustanovení § 1765, § 1766. 

 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy, nebo 
v souvislosti s ní, budou řešeny, pokud možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení 
dosaženo, budou spory vyřešeny v soudním řízení před obecnými soudy České republiky. 

2. Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna na profilu zadavatele dle zákona 
č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel prohlašuje, že obsah smlouvy 
nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejímu zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 



10  

3. Smlouva může být doplňována nebo měněna písemnými číslovanými dodatky, a to pouze v 
těch částech, které nemají vliv na podmínky předmětného zadávacího řízení. Podstatná 
změna smlouvy není přípustná. 

4. Pokud vyjde najevo, že některé ustanovení této smlouvy je neplatné, nemá tato skutečnost 
vliv na platnost smlouvy jako celku a strany se zavazují neprodleně se dohodnout na změně 
této smlouvy, která bude směřovat k řádnému provedení záměrů obsažených v takovém 
ustanovení. 

5. Objednatelé   nenesou    odpovědnost    za    jakoukoliv    škodu    vzniklou    v    souvislosti  
s     uveřejněním     či     použitím     informací,     které     byly     poskytnuty      dodavatelem 
v souvislosti s touto smlouvou. 

6. Dodavatel prohlašuje, že plněním závazků dle této smlouvy nezasahuje do práv duševního 
vlastnictví třetích osob. 

7. Tato smlouva je vyhotovena v 6 stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 –Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet 

Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů 

9. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetly, s obsahem souhlasí a že tato 
smlouvy byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 
Objednatel  1: 

 

V dne    
 
 
 

 

ZŠ Dr. E. Beneše, Praha 9 - Čakovice 

Mgr. Martin Střelec, ředitel 

Dodavatel: 

 

V Ostravě dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

FLAME System s.r.o. 

Nikola Gorgol, jednatel 



11  

Objednatel  2: 

 

V dne    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Základní  škola  a  mateřská  škola,  Praha  - 
Nebušice 

Mgr. Šárka Vondrová, ředitelka 

Objednatel  3: 

 

V dne    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ZŠ Livingstone s.r.o. 

PhDr. Petra Kačmarčíková Bakajsová, 
ředitelka 

 

Objednatel  4: 

 

V dne    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ZŠ K. V. Raise, Lázně Bělohrad, okres Jičín 

Mgr. Jaroslav Jirásek ředitel 

 

Objednatel  5: 

 

V dne    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Gymnázium Čakovice, Praha 9, nám. 25. 
března 100 

Mgr. Iva Nosková, ředitelka 



 
 

PŘÍLOHA Č. 1a – SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ – ČÁST I DODÁVKA 
TABLETŮ A VÝPOČETNÍ TECHNIKY 

Tablet (100 ks) 
Operační systém: iOS kompatibilní 
Velikost fyzického úložiště - paměti: min. 32 GB 
Velikost displeje: 10,2 palců 
Procesor: čtyřjádrový (dual-core) CPU benchmark 2.4 GHz 
Záruka 2 roky 

 
Tablety pro lektory (4 ks) 
Operační systém: iOS kompatibilní 
Velikost fyzického úložiště - paměti: min. 128 GB 
Velikost displeje: 10,2 palců 
Procesor: čtyřjádrový (dual-core) CPU benchmark 2.4 GHz 
Záruka 2 roky 

 
Ochranný obal na tablet (100 ks) 
Pouzdro pro ochranu tabletu (velikostí odpovídající tabletu) 
Nárazu odolné proti pádu na zadní i přední stranu tabletu 
Přední kryt chránící displej tabletu a zároveň funkcí skládací stojan pro stabilizaci tabletu na šířku 
při použití na pevném povrchu stolu 
Záruka 2 roky 

 

MDM (4 ks) celkem 80 licencí 
Požadované funkce: 
Cloudové  řešení (lokální serverové řešení není přípustné) vzdálené správy kompatibilní s iOS 
operačním systémem 

- Možnost vzdálené instalace aplikací 
- Vytváření uživatelských profilů 

- Možnost ovládat jedním tabletem ostatní na stejné WiFi síti 
- Možnost sledování živého záznamu obrazovky jakéhokoliv tabletu na jiném tabletu ve 

stejné WiFi síti 
- Vzdálená správa hesel pro zařízení a WiFi síť 
- Vzdálená správa rozvržení aplikací na ploše zařízení 
- Možnost napojení na Active Directory pro databáze 
- Aplikační software rozhraní vzdálené správy pro správce kompatibilní s iOS operačním 

systémem 

- Uživatelský návod na obsluhu MDM a všech jeho funkcí v českém jazyce. Uživatelský 
návod může být ve formě: Tištěné, elektronické, případně formou video návodů v českém 
jazyce. 

 
Požadavky na dodání: instalace systému 4 x v jednotlivých místech dodání, s výjimkou ZŠ Dr. E. 
Beneše,  Praha   - Čakovice. Odborné zaškolení  pracovníků  v minimálním rozsahu 2  x 8  hodin   
v jednotlivých místech dodávky. Cena dodávky MDM bude zahrnovat licence na provoz MDM pro 
všechny dodané tablety, s výjimkou tabletů pro lektory a tabletů pro ZŠ Dr. E. beneše, Praha - 
Čakovice, tj. (80 ks) v délce trvání projektu, 2 roky. Servisní podpora pro případ nefunkčnosti, nebo 
omezení systému MDM bude poskytnuta na dobu 2 roky s rozsahem odstranění závad do 24 hodin 
v pracovní dny od pondělí do pátku po nahlášení nefunkčnosti. Uživatelský návod v dodavatelem 
zvolené formě (tištěný návod, obraz návodu, návod v elektronické podobě, link na video návod)    
v českém jazyce musí být předán v den dodání předmětu plnění. 



 
 
 

Aplikace (100 ks) 

- Book Creator 

- The human body by Tiny Bop 
- Green screen by Do Ink 

- Stick Around 
- Bitsboard Pro 
Záruka 2 roky 

 

Zařízení pro zobrazování obsahu (10 ks) 
Bezdrátové zobrazovací zařízení 
Vstup/Výstup na HDMI rozhraní 
Kompatibilní s bezdrátovým přenosem video/audio signálu obrazovky tabletu s plnou podporou 
režimu zrcadlení obsahu obrazovky tabletu v reálném čase 
Kompatibilní s iOS 
Záruka 2 roky 

 

Sada pro bezdrátové propojení (4 ks) 
 

1 x Řadič AP (Cloudkey) 
 

Řadič pro nastavení a vzdálenou správu položky „Přístupový bod ke cloudkey“ 
Předinstalovaný software pro řízení bezdrátové sítě. 
Slot pro SD kartu pro možnost zálohování nastavení 
Napájení pomocí externího adaptéru 
Podpora vzdáleného přístupu pomocí externího cloudu 
Podpora přístupu pomocí mobilní aplikace 
Podpora minimálně 2 SSID 
Možnost řízení minimálně 20 AP 
Kompatibilita s položkou „Přístupový bod ke cloudkey“ 
Součástí balení: SD karta minimálně 8GB, napájecí adaptér s kabelem 

 
6 x Přístupový bod ke cloudkey 
Access point s normou WiFi 802.11a/b/g/n/ac 
Dual-Band (2,4 + 5 GHz) 
Připojení LAN Gigabit (1 port) 
Napájení PoE – adaptér musí dodán společně s AP 
Podpora technologie MIMO (Multiple in-put, multiple out-put) 
Rychlost WiFi přenosu minimálně 1200 Mb/s 
Minimálně 2 SSID 
Kompatabilita s položkou „Cloudkey“ 
Příslušenství: montážní sada na zeď 

 

Sada pro záznam příkladů dobré praxe (2 ks) 
 

Kamera 
Digitální kamera s mechanickou stabilizací obrazu ve 3 osách 
Funkce sledování označeného objektu v záběru 
Funkce snímání time-lapse 
Funkce detekce tváří 
Světelnost objektivu f/2.0 
Rozlišení videa 4K 



 
 

Snímkovací frekvence min. 60 snímků za s. 
Podpora formátů videa MP4, MOV 
Rozhraní USB 2.0, 3.0 nebo USB-C 
Možnost záznamu při nabíjení 
Výdrž na baterie minimálně 2 h 
Minimální délka záznamu 100 minut 
Hmotnost maximálně 200 g 
Podpora karet micro SD, micro SDHC a micro SDXC do kapacity 256 GB 
Podpora uchycení na stativ 
Podpora propojení s mobilním telefonem pro iOS a Android 
Součástí dodávky 2 ks karet s kapacitou min. 256 GB kompatibilních s kamerou. 

 
 

Stativ 
Samostatně stojící stativ pro uchycení položky Kamera 
3 teleskopické nohy s protiskluzovým ukončením (tripod) 
Výška v rozloženém stavu minimálně 175 cm 
Transportní výška max. 80 cm 
Vodováha ve 3 osách 
Ovládací páka 
Rychloupínací destička 



 
 
 
 

a) SEZNAM MÍST PLNĚNÍ VČ. UVEDENÍ KONKRÉTNÍHO POČTU ČÁSTI PŘEDMĚTU PLNĚNÍ, KTERÉ BUDOU NA NÍŽE UVEDENÁ 
MÍSTA PLNĚNÍ DODÁNA 

 

 
Místo dodání 

 
Tablet 

 

Tablet pro 
lektory 

 

Ochranný obal 
na tablet 

 
Aplikace 

 
MDM 

Sada pro 
bezdrátové 
propojení 

Sada pro 
záznam 
příkladů dobré 
praxe 

Zařízení pro 
zobrazování 
obsahu 

ŽŠ Dr. E. 
Beneše, 
Čakovice 

 

20 ks 
 

4 ks 
 

20 ks 
 

20 ks 
 

0 ks 
 

0 ks 
 

2 ks 
 

2 ks 

ZŠ a MŠ, Praha 
- Nebušice 

20 ks 0 ks 20 ks 20 ks 1 ks 1 ks 0 ks 2 ks 

ZŠ Livingston 
s.r.o. 

20 ks 0 ks 20 ks 20 ks 1 ks 1 ks 0 ks 2 ks 

ZŠ K. V. Raise, 
Lázně Bělohrad 

20 ks 0 ks 20 ks 20 ks 1 ks 1 ks 0 ks 2 ks 

Gymnázium 
Čakovice 

20 ks 0 ks 20 ks 20 ks 1 ks 1 ks 0 ks 2 ks 

 
 

  

 

 



PŘÍLOHA Č. 5 – POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
 

část I veřejné zakázky - Dodávka tabletů a dalšího vybavení 
 

 
Nabídková 

jednotková cena 
(za 1 ks) 

Nabídková cena za 
poptávaný počet ks 

bez DPH 

DPH (v CZK; za 
příslušný počet 

ks) 

Nabídková cena za 
poptávaný počet ks 

včetně DPH 

Tablet 7 400,00 Kč 740 000,00 Kč 155 400,00 Kč 895 400,00 Kč 

Tablet pro lektorský tým 12 300,00 Kč 49 200,00 Kč 10 332,00 Kč 59 532,00 Kč 

Aplikace 800,00 Kč 80 000,00 Kč 16 800,00 Kč 96 800,00 Kč 

Ochranný obal na tablet 730,00 Kč 73 000,00 Kč 15 330,00 Kč 88 330,00 Kč 

Zařízení pro zobrazení 
obsahu 

4 000,00 Kč 40 000,00 Kč 8 400,00 Kč 48 400,00 Kč 

Sada pro bezdrátové 
propojení 16 500,00 Kč 66 000,00 Kč 13 860,00 Kč 79 860,00 Kč 

Sada pro záznam příkladů 
dobré praxe 

16 500,00 Kč 33 000,00 Kč 6 930,00 Kč 39 930,00 Kč 

Vzdálená správa tabletu 
MDM vč. odborného 
zaškolení 

 

33 000,00 Kč 

 

132 000,00 Kč 

 

27 720,00 Kč 

 

159 720,00 Kč 

CELKEM 1 213 200,00 Kč 254 772,00 Kč 1 467 972,00 Kč 



 
 
 

Čestné prohlášení o poddodavatelích 

 

Čestně prohlašujeme, že na veřejné zakázce s názvem „Cesta do digitálního světa – Dodávka 
výpočetní techniky a dalšího vybavení II. – Část I“ se nebude podílet žádný poddodavatel. 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě 

 

 

 

 

…………………………………… 

Nikola Gorgol, jednatel 

FLAME System s.r.o. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

FLAME System s.r.o. 

Dr. Maye 468/3 

Ostrava – Mariánské Hory, 709 00 

http://www.flame.cz 

e-mail: flame@flame.cz 

tel.: 596 138 413 

http://www.flame.cz/
mailto:flame@flame.cz

